附件1：

关于简化北京市二级建造师执业资格
注册程序的通知
（征求意见稿）

各有关单位：
    为扎实推进“我为群众办实事”实践活动，深化建筑业“放管服”改革，进一步提升政务服务便利化水平，经研究决定，进一步简化北京市二级建造师执业资格注册程序。现将有关事项通知如下：
一、取消公示审核意见环节。
取得北京市二级建造师执业资格证书的人员，应登录市住房城乡建设委门户网站（http://zjw.beijing.gov.cn/）网上办事大厅，完成北京市统一身份实名认证，通过北京市住房和城乡建设领域人员资格管理信息系统全程网上办理注册申请。
对申请初始注册、重新注册、延续注册的，市住房城乡建设委审核完毕后不再公示审核意见，直接公告审批结果。任何单位和个人对审批结果持有异议，均可向市住房城乡建设委书面反映情况。
[bookmark: _Hlk104543336]　　二、本通知自发布之日起施行。此前我委发布的《关于对<北京市二级建造师注册实施办法>部分条款修改的通知》（京建科教〔2009〕508号）、《关于调整北京市二级建造师执业资格注册有关工作的通知》（京建法〔2017〕17号）中的部分规定，与本通知不一致的，以本通知为准。
　　特此通知。

 (
- 2 -
)